documentazione fiscale ai fini del rimborso delle spese sostenute per recarsi al  Comune di Siracusa;

CONSIDERATO che la somma riconosciuta per le spese sostenute relativamente alla missione sopra citata
ammonta ad  € 195,72;

RITENUTO di dovere impegnare, e contestualmente liquidare, per l’esercizio finanziario 2023, la somma
complessiva di € 195,72 (euro Centonovantacinque/72) a favore del dott. Cocco Giovanni del quale si attesta
la rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso di questo Ufficio, poiché
l’obbligazione risulta esigibile, in quanto non sospesa da termini e condizioni;

RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è il 31/12/2023;

[...]

68 comma 5 e s.m.i., relativo all’obbligo di pubblicazione dei
decreti dirigenziali nel sito internet della Regione Siciliana.

DECRETA

Art - 1  Per le motivazioni in premessa specificate è assunto l’impegno e si dispone la liquidazione della
somma di € 195,72  (euro Centonovantacinque/72) sul Capitolo 190502 “Spese per missioni del personale
in  servizio  al  Dipartimento”,  del  Bilancio  di  previsione  della  Regione  Siciliana  per  l’anno  2023  –
Amministrazione 7, Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, Rubrica 3 Dipartimento